Министерство социальной политик Нижегородской области

Государственное бюджетное учреждение <<Щентр социального
обслуrкивания граждан пожилого возраста п инвалидов города Арзамаса

и Ар tамасского района>

прикАз

0l - l4l218
оlд

15.|2,2023

г. Арзамас

Об 1тверждепии графика смеп отделения дневного пребывания
на 2024 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график смен отделения дневного пребывания на 2024 год,

JrIs смены ,Щата

Смена l 09.01.2024 г. - З1.01.2024 г.

Смена 2 0| .02,2024 r, - 29.02.2024 г.

Смена 3 01 .0з ,2024 г, - 29 ,0З ,2024 г,

Смена 4 01 ,04.2024 г, 2'7 .04.2024 г,

Смена 5 02,05.2024 г. - З1 .05.2024 г.

Смена 6 0З.06,2024 г. - 28.06.2024 r.

Смена 7 01 ,01 .2024 г, З|.07.2024 г,

Смена 8 01 ,08.2024 г. - З0.08.2024 г.

Смена 9 02.09.2024 г. 30.09.2024 г.

Смена 10 01,10.2024 г. - 31.10.2024 г.

Смена l l 0\.| | .2024 г. - 29.11.2024 r.

Смена 12 02.122024 г. - 28.\22024 г,

2, Ответственным за соблюдение графика назначить заведующего отделением

дневного пребывания Елагину Т.В.

flиректор И.И. Тихонова

С приказом от |5.|2.202З N9 01-14/218 ознакомлена:
Zr

ЕлагинаТ,В. ,/,1'!:_. << "'>> 4,,!-, 2о2з г.